

**PRANEŠIMAS APIE TELŠIŲ RAJONO RAINIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO IR TELŠIŲ  
LOPŠELIO-DARŽELIO „EGLUTĖ“ REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO  
PARENGIMĄ**

Informuojame, kad Telšių rajono savivaldybės tarybos 2020m. balandžio 16 d. sprendimu Nr.T1-87 „Dėl sutikimo reorganizuoti Telšių rajono Rainių lopšelis-darželį prijungiant ją prie Telšių lopšelio-darželio „Eglutė“ nutarta skelbti Telšių rajono Rainių lopšelio-darželio ir Telšių „Eglutė“ reorganizavimo sąlygų aprašą (toliau Reorganizavimo sąlygos).

Reorganizavime dalyvauja Telšių rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos (apie įstaigas duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre).

Reorganizuojamas juridinis asmuo – Telšių rajono Rainių lopšelis-darželis, teisinė forma biudžetinė įstaiga, buveinė K. Petrausko g.16 Rainių km., Viešvėnų sen. Telšių rajonas LT- 88402, kodas 190588942.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo Telšių lopšelis-darželis „Eglutė“ teisinė forma biudžetinė įstaiga, buveinė Lygumų g. 52, LT- 87142, Telšiai, kodas 190597763.

Telšių rajono Rainių lopšelis-darželis teisės ir pareigos nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. pereina Telšių lopšeliui-darželiui „Eglutė“, kuri po reorganizavimo vadinsis Telšių lopšelis-darželis „Eglutė“ .

Su Reorganizavimo sąlygomis, Telšių lopšelio-darželio „Eglutė“ nuostatų projektu ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti Telšių rajono Rainių lopšelis-darželis (K. Petrausko g.16 Rainių km., Viešvėnų sen. Telšių raj.) ir Telšių lopšelis-darželis „Eglutė“ (Lygumų g.52 Telšiai) darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 12.00 val. ir nuo 12.30 iki 16.45 (iš skyrus penktadieniais iki 15.30). Taip pat informaciją galima rasti minėtų biudžetinių įstaigų interneto svetainėse: <http://www.rainiaimd.lt/>, <http://www.egluteld.lt/>.

Su Reorganizavimo sąlygų aprašu galite susipažinti paspaudę žemiau esančią nuorodą.

Telšių lopšelio-darželio „Eglutė“ direktorė  
Vita Gailienė



Telšių rajono Rainių lopšelio-darželio direktorė  
Laimutė Klevinskienė

